

1) Zakrytí HUP na fasádě

PŘÍPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
		Dodávka + montáž zámečnického prvku skříňky pro zakrytí uzávěru plynu na fasádě objektu Tělocvičny. Dvířka zámeček čtyřhran, barva fasády (bírozolit-červená)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
						4 000,00

2) Změna rozsahu oplocení

ODPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	-24,000	297,00	-7 128,00
K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-3,360	1 410,00	-4 737,60
K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2,538	271,00	-687,80
K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-12,690	20,50	-260,15
K	162901(R)	poplatek za skládku	t	-4,568	350,00	-1 598,80
K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-2,000	144,00	-288,00
K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-28,000	335,00	-9 380,00
M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	-4,000	182,00	-728,00
M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	-24,000	225,00	-5 400,00
K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	-23,000	484,00	-11 132,00
M	59233120(R)	deska podhrabová betonová 2450x50x200mm	kus	-23,000	485,00	-11 155,00
K	348401230	Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m	m	-30,000	73,40	-2 202,00
M	31324768(R)	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1800mm	m	-30,000	230,00	-6 900,00
K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	-90,000	7,47	-672,30
M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	-74,000	2,69	-199,06
K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	-34,000	8,83	-300,22
K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	-7,500	221,00	-1 657,50

PŘÍPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
		Obrus stávajících ocelových sloupů, nátěr RAL 6005	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
		Ostnatý drát	m	28,000	20,00	560,00
		Montáž ostnatého drátu	m	28,000	15,50	434,00
		Příplatek za plotový panel pro překlenutí a zaslepení prohlubně průlehu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
						-58 832,42

3) Doplnění překladů pod klenby ZŠ

PŘÍPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
		Vybourání kapes pro betonové roznášecí bloky na hloubku uložení překladu a na šířku 250mm, hloubka do zdi 250mm	ks	2,000	1 750,00	3 500,00
		D+M betonových roznášecích bloků pod překlady na hloubku uložení překladu a na šířku 250mm, výška bloku 150mm	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
		D+M ocelových překladů I 160 - dl.2,35m	ks	2,000	3 200,00	6 400,00
		Vyzdění prostoru nad překlady (vyklínování)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	54,50	545,00
						16 145,00

4) Doplnění podlahy v učebně PC

PŘÍPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
		Obřezání stávající podlahové krytiny, likvidace	m	3,400	100,00	340,00
		Doplnění podkladu pod krytinu OSB deska lepená plošně, atyp.tvar	kus	1,000	900,00	900,00
	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	8,000	199,92	1 599,36
	776411221	Montáž soklíků taháných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	4,000	192,00	768,00
		Krytina podlahová povlaková	m2	8,800	500,00	4 400,00
		Doprava, přesun hmot	kpl	1,000	1 492,64	1 492,64
						9 500,00

5) Doplnění obkladu u umyvadla v učebně PC

PŘÍPOČET			mj	množství	jedn.cena	cena celkem
----------	--	--	----	----------	-----------	-------------

	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,400	20,00	48,00
	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	2,400	450,00	1 080,00
	M	59702(R)	dodání obkladu vč. dopravy - viz TZ	m2	2,400	500,00	1 200,00
							2 328,00

6) Demontáž a zazdívka starých rozvaděčů - chodba ZŠ

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Demontáž, ekologická likvidace starých skříní rozvaděčů	kpl	1,000	900,00	900,00
			Zazdívka a dobetonávka vzniklých nik ve zdivu	kpl	1,000	600,00	600,00
							1 500,00

7) Doplnění výměry omítek a maleb v chodbě ZŠ

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	58,410	303,00	17 698,23
		612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	58,410	56,72	3 313,02
	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	86,000	70,00	6 020,00
	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	86,000	25,00	2 150,00
	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	86,000	79,00	6 794,00
							35 975,25

8) Doplnění výměry podlah v chodbě ZŠ

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
2	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,910	2 230,00	2 029,30
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,910	271,00	246,61
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000	m3	4,550	20,50	93,28
5	K	162901(R)	poplatek za skládku - zemina	t	1,638	350,00	573,30
94	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,208	4 390,00	913,12
95	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	0,312	3 710,00	1 157,52
99	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,014	57 200,00	825,40
			2,6*4,44*1,25*0,001		0,014		
105	K	635111232(R)	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4	m3	0,260	1 580,00	410,80
115	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	2,600	33,88	88,09
131	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,390	2 590,00	1 010,10
132	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	2,600	113,00	293,80
174	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	2,600	11,20	29,12
175	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	68 000,00	53,04
177	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	5,720	113,00	646,36
178	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	5,720	150,00	858,00
			příplatek za SBS modifikaci asfaltového pásu a nosnou vložku ze kešné tkaniny	m2	5,720	96,00	549,12
181	K	711491171	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní	m2	2,600	47,20	122,72
182	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	2,860	42,70	122,12
207	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	2,600	25,30	65,78
209	M	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	2,652	337,00	893,72
300	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,600	20,00	52,00
301	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	2,000	100,00	200,00
302	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	4,000	69,00	276,00
303	K	771574122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	2,600	998,00	2 594,80
304	M	59701(R)	dodání dlažby keramické hutné, slinuté, hladké 100x100mm,(min. R10/B, u=min. 07/06)	m2	2,730	698,00	1 905,54
305	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	160,090	7,00	1 120,63
							17 130,27

9) Provedení prostupu kabeláže server s pož.ucp

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
	K	741920364	Ucpávka prostupu kabelového svazku pěnou otvorem D 160 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	ks	1,000	2 440,00	2 440,00
							2 440,00

10) Doplnění nástěnných žlabů v serveru a učebně PC

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
29	K	210020304	kab.žlab 125/50mm bez víka vč. podpěrek	m	11,000	128,00	1 408,00
30	M	95388231	žlab drátěný 60x100 + 2ks integr. spojky	m	11,000	123,94	1 363,34
							2 771,34

11) Otočení otevírání dveří D.06

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			zvětšení otvoru dveří bouráním	kpl	1,000	500,00	500,00
			otočení otevírání dveří a doplnění ostění včetně omítky, malby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
			přemístění provedeného vypínače	kpl	1,000	500,00	500,00
							4 000,00

12) Doplnění podlahové lišty (interiérový sokl fasády H.06)

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			doplnění podlahového L profilu v barvě RAL 3009 včetně montáže	m	32,000	225,00	7 200,00
							7 200,00

13) Odstranění náletových dřevin

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Odstranění náletových dřevin mechanicky a chemicky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
							5 000,00

14) Doplnění elektro zásuvky stávající studny

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Doplnění zásuvky stávající studny včetně výkopu a kabeláže	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
							1 000,00

15) Změna místa napojení veř.osvětlení - požadavek správce

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
1	K	210010036	trubka inst.oheb.R=63mm (VU+PO)	m	10,000	35,00	350,00
2	M	81036095	trubka prům.50mm, dvouplášťová, do země, červená	m	10,000	36,00	360,00
18	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	10,000	47,00	470,00
19	M	18001100	30/4 FeZn pasovina	kg	11,000	62,00	682,00
24	K	210901045	AYKY 4Bx16 mm2 750V (PU)	m	10,000	56,00	560,00
25	M	04042900	AYKY 4-J x 16 (4B)	m	10,000	48,00	480,00
26	K	210220010	nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 1x vč.žlut.p.	m	10,000	102,00	1 020,00
27	M	559010	antikorozi barva, šedá	ks	0,300	841,00	252,30
33	K	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	m	10,000	265,00	2 650,00
35	K	460300001	strojní záhrn rýh ve městě	m3	2,450	254,00	622,30
36	K	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	5,500	980,00	5 390,00
37	M	90001	kopaný písek	m3	0,100	3 200,00	320,00
38	K	460490011	folie výstražná z PVC šířky 22cm	m	10,000	24,00	240,00
39	M	06050300	folie výstražná 22 plná červená	m	10,000	4,00	40,00
40	K	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	9,000	96,00	864,00
							14 300,60

16) Odpočet příčky pletivo - Z.14

ODPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
284	K	767116(R)	Z.14 - D+M ocelového rámu s výplní z drátěného pletiva vč. dveří - viz výpis prvků	m2	-5,600	4 500,00	-25 200,00
							-25 200,00

17) Odpočet LED pásku

ODPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem

12	K	210203513	montáž liniové svít. do konstrukce	ks	-1,000	547,00	-547,00
13	M	Pol1	LED pásek 230V3-120LED-3528 7W 230V Teplá bílá 07607 230V 7W/m IP 67, počet diod 120 na 1m, příslušenství, dle délky lavice	ks	-1,000	258,00	-258,00

-805,00

18) Doplnění malířských prací

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Příplatek za červenou výmalbu podhledu Heradesign a stěn Liapor	kpl	24,000	200,00	4 800,00
			Provedení malby černobílé šachovnice na podhledu	ks	1,000	700,00	700,00
			Epoxidový nátěr podlahy - běžecké dráhy a číslíce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

11 500,00

19) Doplnění vizuálních úprav pro slabozraké

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Doplnění reflexních koleček na schody	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
			Doplnění bezpečnostních polepů skel	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

5 000,00

20) Doplnění kovových obvodových lišt podlahy broušeného betonu

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Hliníkový L profil 15/15	m	55,000	80,00	4 400,00
			Montáž hliníkového profilu	m	55,000	180,00	9 900,00

14 300,00

21) Záměna ukazatelů útočného času - pylony

ODPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
134	M	Pol134	Pylony - Světelné ukazatele časů pro držení míče v košíkové 24 (14) sec	ks	-2,000	9 563,00	-19 126,00

PŘÍPOČET				mj	množství	jedn.cena	cena celkem
			Pylony - Světelné ukazatele časů pro držení míče v košíkové 24 (14) sec kompatibilní s LED obrazovkou po LAN kabelech	ks	2,000	33 000,00	66 000,00

46 874,00